АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023 года                   № 31

О внесении изменений в постановление

администрации Марьевского

муниципального образования от 06.06.2017

№ 26 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной

собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Земельным Кодексом

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марьевского муниципального

образования Ершовского района, администрация Марьевского муниципального

образования Ершовского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденного

постановлением администрации Марьевского муниципального образования от 06.06.2017

года № 26 следующие изменения:

1.1 В приложение к постановлению в пункте  2.4.1 слова «в срок, не более 30 дней»

заменить словами «в срок, не более 20 дней»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации  Марьевского муниципального образования в сети Интернет

Глава Марьевского

муниципального образования                                                                              В.В. Явленичев